

RANDI & ERIK NIELSEN HOLDING ApS

Trudeslund 4

3460 Birkerød

CVR-nr. 21 60 17 48

Årsrapport for 2020

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
12. maj 2021

Randi Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RANDI & ERIK NIELSEN HOLDING ApS Trudeslund 4 3460 Birkerød
	Telefon: 20208188
	CVR-nr.: 21 60 17 48
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 20. januar 1999
	Regnskabsår: 22. regnskabsår
	Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Randi Villads Nielsen, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.738.053, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 60.077.821.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-79.015	-87.620
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af primær drift		-79.015	-87.620
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		295.451	432.925
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.676.974	3.033.594
Finansielle indtægter		1.168.917	5.337.100
Finansielle omkostninger	2	<u>-97.828</u>	<u>-156.589</u>
Resultat før skat		3.964.499	8.559.410
Skat af årets resultat	3	<u>-226.446</u>	<u>-1.120.413</u>
Periodens resultat		<u>3.738.053</u>	<u>7.438.997</u>
Foreslået udbytte		4.000.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.780.674	2.908.451
Overført resultat		<u>-3.042.621</u>	<u>4.419.946</u>
		<u>3.738.053</u>	<u>7.438.997</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.442	149.442
Materielle anlægsaktiver		149.442	149.442
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.523.183	2.360.997
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	22.818.655	20.200.167
Finansielle anlægsaktiver		25.341.838	22.561.164
Anlægsaktiver i alt		25.491.280	22.710.606
Andre tilgodehavender		0	20.018
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.416.580	0
Periodeafgrænsningsposter		4.684	4.694
Tilgodehavender		1.421.264	24.712
Værdipapirer		36.391.141	35.939.539
Værdipapirer		36.391.141	35.939.539
Likvide beholdninger		5.949	38.512
Omsætningsaktiver i alt		37.818.354	36.002.763
Aktiver i alt		63.309.634	58.713.369

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for opskrivninger		0	304.521
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		22.430.835	19.650.161
Reserve for dagsværdi af sikring		199.826	0
Overført resultat		33.321.160	36.450.837
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	110.600
Egenkapital	6	60.077.821	56.642.119
Hensættelse til udskudt skat		19.843	15.498
Hensatte forpligtelser i alt		19.843	15.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.812	17.812
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.660.039	1.242.452
Selskabsskat		1.515.857	789.394
Skyldigt sambeskatningsbidrag		6.094	6.094
Anden gæld		12.168	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.211.970	2.055.752
Gældsforpligtelser i alt		3.211.970	2.055.752
Passiver i alt		63.309.634	58.713.369
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis		Reserve for dagsværdi af sikring	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året		I alt
		metode				året		
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	304.521	19.650.161	371.082	36.079.755	110.600		56.642.119
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	0	-110.600		-110.600
Årets opskrivning	0	-304.521	0	0	0	0		-304.521
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	0	0	0	-58.486	0		-58.486
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	0	-171.256	342.512	0		171.256
Årets resultat	0	0	2.780.674	0	-3.042.621	4.000.000		3.738.053
Egenkapital 31. december 2020	126.000	0	22.430.835	199.826	33.321.160	4.000.000		60.077.821

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for RANDI & ERIK NIELSEN HOLDING ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere klasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2020 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab.

Skat af årets resultat

Virksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

Likvide beholdninger

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer.

Selskabsskat og udskudt skat

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter indgår i andre tilgodehavender, henholdsvis anden gæld.

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.924	156.587
Andre finansielle omkostninger	76.904	2
	97.828	156.589
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	222.094	912.296
Årets udskudte skat	4.345	208.117
Regulering af skat vedrørende tidligere år	7	0
	226.446	1.120.413
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	609.595	609.595
Kostpris 31. december 2020	609.595	609.595
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.751.402	892.804
Årets resultat	295.451	432.925
Årets opskrivninger, netto	-304.521	304.521
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	171.256	121.152
Værdireguleringer 31. december 2020	1.913.588	1.751.402
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.523.183	2.360.997

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejd. Selskabet R&E Nielsen ApS	Birkerød	100%	2.523.181	259.451

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.301.408	2.288.076
Tilgang i årets løb	0	13.332
Kostpris 31. december 2020	<u>2.301.408</u>	<u>2.301.408</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	17.898.759	15.848.906
Valutakursregulering	-58.486	16.159
Årets resultat	2.676.974	3.033.594
Udbytte modtaget	0	-999.900
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>20.517.247</u>	<u>17.898.759</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>22.818.655</u>	<u>20.200.167</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Grafisk Maskinfabrik A/S	Birkerød	33,3332%	67.409.204	7.024.205
GM Ejendomme 2019 ApS		33,33%	1.046.847	1.006.847
			<u>68.456.051</u>	<u>8.031.052</u>

6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet R. & E. Nielsen ApS, for Realkreditlån hos Nykredit A/S, som pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 6.600. Der er ingen restancer.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Randi Villads Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-087301665437
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2021 kl.: 14:46:04
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2021 kl.: 17:10:03
Underskrevet med NemID

Randi Villads Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-087301665437
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2021 kl.: 17:11:56
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 0b117093NKK242301134

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.